
Linie - linea St. Ulrich > Kastelruth > Seis > Seiser Alm Bahn

Ortisei > Castelrotto > Siusi > Cabinovia Alpe di Siusi4

Fahrplan
Orario

Abzwg. Umlaufbahn
Bivio Cabinovia

Telfen

Alpenflora

St. Anna
S. Anna

Marinzen
Dorf - Paese

Sonnenhof

G
sc

hl
ie

r

R
ad

el
l

St. Ulrich > Kastelruth > Seis > Seiser Alm Bahn

Ortisei > Castelrotto > Siusi > Cabinovia Alpe di Siusi4

Tirler

P
an

id
er

at
te

l

s

P
ss

o 
P
in

ei

a
S
ch

er
lin

A
bz

w
g.

 P
uf

el
s

B
iv
io

 B
ul

la

S
tr
ob

l

La
 C

or
t

P
ic
iu

el

A
bz

w
g.

 R
un

gg
ad

its
ch

B
v.
 R

un
gg

ad
its

ch

D
ig

on

Fev
er

La
 R

od
es

S
t. 

U
lr
ic

h
A
nto

niu
sp

la
tz

O
rt
is

ei
 P

.z
za

A
nto

nio

S
.

S
ax

el
l

B
au

m
w
irt

W
äl

de
r S

er
en

ad
e

S
t. 

M
ic
ha

el
 K

ric
he

S
. M

ic
he

le
 C

hi
es

a

W
al

df
rie

de
n

Tia
ne

s

Zer
un

d

S
ch

ga
gu

l

Tio
sl
s

Bus hofbahn
Autostazione

Bus hofbahn
Autostazione

Kastelruth

Castelrotto

Seis

Siusi

Seiser-Alm-Bahn
Cabinovia Alpe di Siusi

Ticketautomat
Distributore TicketT

T

T

T

T

4
St. Ulrich > Panidersattel > Kastelruth > Seis > Seiser Alm Bahn

Ortisei > Passo Pinei > Castelrotto > Siusi > Cabinovia Alpe di Siusi 21.12.2017 - 08.04.2018

Seiser Alm Bahn 8.10 9.25 10.40 14.15 15.25 16.40 17.30 Cabinovia Alpe di Siusi
Seis Busbahnhof 8.12 9.27 10.42 14.17 15.27 16.42 17.32 Siusi Autostazione
Kastelruth Busbahnhof 8.20 9.35 10.50 14.25 15.35 16.50 17.40 Castelrotto Autostazione
Baumwirt 8.24 9.39 10.54 14.29 15.39 16.54 17.44 Baumwirt
St. Michael 8.26 9.41 10.56 14.31 15.41 16.56 17.46 S. Michele
Panidersattel 8.29 9.44 10.59 14.34 15.44 16.59 17.49 Passo Pinei
Abzweigung Pufels 8.30 9.45 11.00 14.35 15.45 17.00 Bivio Bulla
Piciuel 8.33 9.48 11.03 14.38 15.48 17.03 Piciuel
La Rodes 8.37 9.52 11.07 14.42 15.52 17.07 La Rodes
St. Ulrich Antoniusplatz 8.40 9.55 11.10 14.45 15.55 17.10 Ortisei Piazza S. Antonio

St. Ulrich Antoniusplatz 8.45 10.00 11.15 14.50 16.00 17.15 Ortisei Piazza S. Antonio
La Rodes 8.49 10.04 11.19 14.54 16.04 17.19 La Rodes
Piciuel 8.53 10.08 11.23 14.58 16.08 17.23 Piciuel
Abzweigung Pufels 8.56 10.11 11.26 15.01 16.11 17.26 Bivio Bulla
Panidersattel 8.57 9.22 10.12 11.27 15.02 16.12 17.27 Passo Pinei
St. Michael 9.00 9.25 10.15 11.30 15.05 16.15 17.30 S. Michele
Baumwirt 9.02 9.27 10.17 11.32 15.07 16.17 17.32 Baumwirt
Kastelruth Busbahnhof 9.06 9.31 10.21 11.36 15.11 16.21 17.36 Castelrotto Autostazione
Seis Busbahnhof 9.14 9.39 10.29 11.44 15.19 16.29 17.44 Siusi Autostazione
Seiser Alm Bahn 9.15 9.40 10.30 11.45 15.20 16.30 17.45 Cabinovia Alpe di Siusi

verkehrt täglich/circola giornalmente


